АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  28 февраля 2018 г                                                                           №95
п.г.т. Оловянная
О внесении изменений в состав муниципальной  комиссии  по обследованию жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилого фонда муниципального района «Оловяннинский район»,  в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, утверждении плана мероприятий по приспособлению жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, утвержденной постановлением администрации муниципального района «Оловяннинский район» №414  от
                                               28ноября 2016года
Во исполнения Постановления Правительства РФ от 09.07.2016 года №649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», в соответствии  со статьей 25 Устава муниципального района «Оловяннинский район», администрация муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1.Ввести в состав  муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилого фонда муниципального района «Оловяннинский район»,  в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, утверждении плана мероприятий по приспособлению жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах

Бальжинимаева Зорикто Владимировича, Бекетову Нину Петровну,  Андрасюк  Наталью Алексеевну.
2. Вывести из состава  муниципальной  комиссии  по обследованию жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилого фонда муниципального района «Оловяннинский район»,  в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, утверждении плана мероприятий по приспособлению жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, Дроботову Веронику Дмитриевну, Токтонову Юлию Сергеевну.
3. Утвердить  муниципальную  комиссию по обследованию жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилого фонда муниципального района «Оловяннинский район»,  в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, утверждении плана мероприятий по приспособлению жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах в составе:
	Бальжинимаев

Зорикто Владимирович
	-
	Заместитель главы муниципального района                                                                                   по образованию, дополнительному
образованию и спорту, председатель комиссии;

	Лончакова

Евгения Валерьевна
	-
	Начальник Оловяннинского отдела

социальной защиты населения ГКУ «КУСЗН»,

заместитель председателя комиссии;

	Бекетова

Нина Петровна
	-
	Помощник главы муниципального района по

социальной работе, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Андрасюк

Наталья Алексеевна
	-
	Ведущий инспектор 1-й категории

Оловяннинского отдела социальной защиты  населения ГКУ «КУСЗН» Забайкальского края

	Ваганова

ТатьянаИвановна
	-
	Старший специалист отдела по управлению                        муниципальным имуществом, архитектуры и
 градостроительства администрации  муниципального района «Оловяннинский район»;

	Лукьяненко

Татьяна Николаевна
	-
	Государственный жилищный инспектор по

Оловяннинскому району (по согласованию);

	Михалева

Ирина Сергеевна
	-
	Главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, архитектуры и                                                       градостроительства муниципального района
  «Оловяннинский район»;

	Ракшаева

Бальжима Зыгбеевна
	-
	Начальник территориального отдела

Управления Роспотребнадзора по  Забайкальскому краю в городском округе  «Поселок Агинское» (по согласованию).

	Селина
	-
	Председатель Районного Совета ветеранов

Нина Семеновна труда;

	Туранов

Иван Геннадьевич
	-
	Начальник ОНД по Борзинскому,
  Оловяннинскому районам и г. Борзя УНГД   МЧС России по Забайкальскому краю (по
  согласованию);

4.Настоящее постановление  опубликовать на официальном сайте

   администрации муниципального района «Оловяннинский район».
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
   помощника  главы муниципального района «Оловяннинский район» по
   социальной работе.
Глава муниципального района
«Оловяннинский район»                                                               А.В. Антошкин